για τα καταβληθέντα από αυτήν έξοδα κηδείας του συζύγου της, το ποσό των 42.000 
ευρώ, ως αποζημίωση για στέρηση διατροφής για το χρονικό διάστημα από 
1.4.2016 έως 31.12.2026 και το ποσό των 100.000 ευρώ, ως χρηματική 
ικανοποίηση λόγω ψυχικής οδύνης, συνολικά δε το ποσό των εκατόν σαράντα 
τεσσάρων χιλιάδων, οχτακοσίων ευρώ και πενήντα λεπτών (144.800,50 
ευρώ), 2) στη δεύτερη ενάγουσα (Α Κ του Δ), το ποσό των εβδομήντα 
χιλιάδων (70.000) ευρώ, ως χρηματική ικανοποίηση λόγω ψυχικής οδύνης, 3) 
στον τρίτο ενάγοντα (ΔΚ του Δ), το ποσό των εβδομήντα χιλιάδων (70.000) 
ευρώ, ως χρηματική ικανοποίηση λόγω ψυχικής οδύνης, 4) στη δεύτερη και στον

[...]

τέταρτο ενάγοντα [Α Κ του Δ (κόρη) και Μ Α του Κ (γαμβρό)], ως ασκούντων 
τη γονική μέριμνα της πέμπτης ενάγουσας (Μ Ε Α του Μ), το ποσό των είκοσι 
χιλιάδων (20.000) ευρώ, ως χρηματική ικανοποίηση λόγω ψυχικής οδύνης, 5) 
στον τέταρτο ενάγοντα (Μ Α του Κ) γαμβρό, το ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων 
(15.000) ευρώ, ως χρηματική ικανοποίηση λόγω ψυχικής οδύνης, 6) στην έκτη 
ενάγουσα (Μ χ Γ Μ, το γένος Κ) πεθερά, το ποσό των πέντε χιλιάδων (5.000) 
ευρώ, ως χρηματική ικανοποίηση λόγω ψυχικής οδύνης και 7) στην έβδομη 
ενάγουσα (…………….., με την επωνυμία «…………»), το ποσό των τεσσάρων

[...]

αποζημίωση για τα καταβληθέντα από αυτήν έξοδα κηδείας του συζύγου της, το 
ποσό των 42.000 ευρώ, ως αποζημίωση για στέρηση διατροφής για το χρονικό 
διάστημα από 1.4.2016 έως 31.12.2026 και το ποσό των 100.000 ευρώ, ως 
χρηματική ικανοποίηση λόγω ψυχικής οδύνης, συνολικά δε το ποσό των εκατόν 
σαράντατεσσάρων χιλιάδων, οχτακοσίων ευρώ και πενήντα λεπτών 
(144.800,50 ευρώ), 

Α.- Από 21-09-2017 έως την 30-04-2019 και με ποσοστό 6% επί του 
συνολικά επιδικασθέντος κεφαλαίου προς αυτήν, ως εξής :  

Κεφάλαιο: 144.800,50 ευρώ, Ημέρες: 586  κατά στρογγυλοποίηση των 
τελευταίων δεκαδικών αριθμών, Τόκοι υπερημερίας: 14.141,95 ευρώ κατά

[...]

πέμπτης ενάγουσας (Μ - Ε Α του Μ), ΔΚ του Δ): το ποσό των ευρώ 

(1954+3736,26= 5690, 26 ευρώ) κατά στρογγυλοποίηση των τελευταίων 
δεκαδικών αριθμών  

ΣΥΝΟΛΟ ΚΕΦΑΛΑΊΟΥ ΚΑΙ ΤΟΚΩΝ : 20.000 + 5690,26 ευρώ 

V.- στον Πέμπτο  ενάγοντα (Μ Α του Κ ), γαμβρό, το ποσό των δεκαπέντε 

χιλιάδων (15.000) ευρώ, ως χρηματική ικανοποίηση λόγω ψυχικής οδύνης  
Α.- Από 21-09-2017 έως την 30-04-2019 και με ποσοστό 6% επί του 

συνολικά  επιδικασθέντος κεφαλαίου προς αυτήν, ως εξής :  
Κεφάλαιο: 15.000 ευρώ, Ημέρες: 586 κατά στρογγυλοποίηση των 

τελευταίων δεκαδικών αριθμών, Τόκοι υπερημερίας: